Schuler und Jugend Cup 2017 / 2018

Standeinteilung SV zu Klagenfurt

zeitlicher Ablauf Finalrunde
Austragungsort: 9020 Klagenfurt, St. Veiter Stral3e 44H (Parkmadglichkeit i.d. Morogasse - 3 Std mit Parkuhr)

Termin: Samstag, 27. Janner 2018

Stand Name Jahrgang Verein Klasse Bewerb Probe Wertung
1 Straul Fabienne 2006 SV Grafenstein Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
2 Schratter Selina 2005 SV Preitenegg Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
3 Klemen Lukas 2005 SV Volkermarkt Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
4 Preitenegger Nadine 2005 SV Grafenstein Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
5 Maiz Katharina 2005 USSYV Velden Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
6 Tischler Alina 2006 SV Grafenstein Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
7 Bergner Leonie 2005 SV Volkermarkt Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
8 Kramer Elena 2007 SV Grafenstein Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
9 Kelih Markus 2006 RSV Ferlach Jugend 1 20 Stehend aufg. 09:15 09:30 -09:55
10  Kochl Julia 2009 SV Grafenstein Schuler 20 Sitzend aufg. 09:15 09:30 -09:55

Stand Name Jahrgang Verein Klasse Bewerb Probe Wertung
1 Zwanziger Nicolas 2005 SV zu Klagenfurt Jugend 1 20 Stehend aufg. 10:15 10:30 - 10:55
2 Piskernig Niklas 2006 RSV Ferlach Jugend 1 20 Stehend aufg. 10:15 10:30 - 10:55
3 Zambelli Rubens 2005 SV zu Klagenfurt Jugend 1 20 Stehend aufg. 10:15 10:30 - 10:55
4 Domenig Delia 2009 RSV Ferlach Schuler 20 Sitzend aufg. 10:15 10:30 - 10:55
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Zwanziger Cillian
Kelih Georg
Domenig Linus
Neubauer Lukas
Schonlieb Gregor

Breitenegger Daniel
Name

Tragbauer Sebastian
Raunjak Lukas
Mahoric-Zierler Florian
Schwab Anna

Kelih Fabian

Kienzl Lara

Hafner Niko

Holmes Laureen
Tischler Lukas

Kaschnig Irina
Name

2005
2005
2012
2005
2008

2008
Jahrgang

2005
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2005

2002
Jahrgang

SV zu Klagenfurt
RSV Ferlach
RSV Ferlach
SV zu Klagenfurt
RSV Ferlach

SV Grafenstein
Verein

SV Raiba Lavamiind
SV Grafenstein
RSV Ferlach
USSV Velden
RSV Ferlach

SV Preitenegg
RSV Ferlach

SV Volkermarkt
SV Grafenstein

SV Grafenstein
Verein

Jugend 1
Jugend 1
Schdler
Jugend 1
Schdler

Schiler
Klasse

Jugend 1
Jugend 2
Jugend 2
Jugend 2
Jugend 2
Jugend 2
Jugend 2
Jugend 2
Jugend 2

Jungschitzin
Klasse

20 Stehend aufg.
20 Stehend aufg.
20 Sitzend aufg.
20 Stehend aufg.
20 Sitzend aufg.
20 Sitzend aufg.

Bewerb

20 Stehend aufg.

20 Stehend frei
20 Stehend frei
20 Stehend frei
20 Stehend frei
20 Stehend frei
20 Stehend frei
20 Stehend frei
20 Stehend frei

40 Stehend frei
Bewerb

10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

10:15
Probe

11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15

11:15
Probe

10:30 - 10:55
10:30 - 10:55
10:30 - 10:55
10:30 - 10:55
10:30 - 10:55

10:30 - 10:55
Wertung

11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55
11:30 - 11:55

11:30 - 12:20
Wertung
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Anderungen bitte an Sabine Gelautz - Mail: sabine.gelautz@i-gs.at
(Mailadresse: sabine.gelautz@i-gs.at; Cc an: manfred.kopitar@drei.at, gerhard.puff@uniga.at)



